
smlouvo o dílo

Odběroiel /Objednoiel/: Moleřskó školo Korólky Hovlíčkův Brod
Příčnó l9l

580 0l Hovlíčkův Brod
Stotutórní zostupce: tvtgr. Štepónko Sýkorovó

lC:75 0l 51 9ó DlC: CZ75 0l 51 9ó

Dodovolel lZ'hol ovit el / :

lČ:259293t3

DlČ: CZ259293l3

TAPA projekl s.r.o.

Woldhouserovo 948

580 0l Hovlíčkův Brod

StotuŤórní zósŤupce: lng. Petr Myslivec

Čt. t. preomět o míslo plnění smlouvy:

Objednóvóme u Vós projektovou dokumenŤoci no "Rekonstrukce sociólního zózemítv1Š NódroZní,
Hovlíčkův Brod.

Množství Jednotko Ceno (Kč)
Specifikoce předmětu smlouvy
i.Projektovó dokumentoce ,,Rekonstrukce 1 9ó 000,00
sociólního zózemí tvtš Nóorožní, Hovlíčkův rod
Celkem sDPH lló160,00

Míslo plnění: Moteřskó školo Korólky Hovlíčkův Brod, Příčnó l 9l , 5B0 0l Hovlíčkův Brod

Č1.2. Termíny plnění:

- zohójenídoby plněnínobytím účinnosti smlouvy dle čl. 8. odsí, 3. smlouvy
- konec doby plnění (termín plnění) 30.07 .2023

Č1.3. Ceno předmělu plnění:

Ceno předmětu plnění d|e č|, l smlouvy je stonoveno d|e rozsohu poskyinutého předměiu plnění dohodou
smluvních stron v soulodu s § 2ó2O zókono č.89/2012 Sb. ve výši 1ló ló0,00 doňové povinnosti dle §92o zókono č.
235/2004 Sb.:

- při poskytnutístovebních procípoužije dodovoiel-plóice režim přenesenídoňové povinnosli ve smyslu §92e
zókono č. 23512004 Sb. no zóklodě souhlosu objednotele, že se jednó o plnění pro ekonomickou činnost
objednotele-plótce.

Při poskytnutí stovebních procí pro výkon veřejné spróvv nepoužije plótce režim ořenesení doňové
povinnosii. neboť poskvlnuté pInění není směřovóno k vvužití v ekonomické činnosti obiednotele.
- při dodóní zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze ó kz. 23512004 Sb, postupuje dodovotel-p!ótce dle
ustonovení § 92f z.235/2004 Sb,

převzoié dokončené dí|o /dodóvko, s|užbo/ bude fokturovóno somostotnou konečnou fokturou s dobou
spIoinosti min. 14 dnŮ.

Fokíuro bude odběroteli/objednoteli zoslóno bud v elektronické podobě do doiové schrónky, nebo
prostředniclvím e-moilu s uznóvoným elekíronickým podpisem onebo v listinné podobě osobně či poštou no odresu
odběroteIe/objednotele. Jiný způsob doručenínebude odběroielem/objednotelem okcepiovón.

Čl, 4. Prohlóšení zholovilele/dodovolele

zhoiovilel/dodovoiel se zovozuje, že při plnění zokózky bude posiupovot tok, oby v mox. možné mře
zohlednil možnosti poskytnuií procovních příležitostí osobóm znevýhodněným no trhu próce, sociólní zočlenění,
důstojné procovní podmínky o dolší sociólně relevontní hledisko spojenó s plněním předmětu dílo, oby zohlednil

strana 1



dopod no životní prosíředí, trvole udžiieIný rozvoj, životní cyklus dodóvky, služby nebo stovební próce o dolší
environmentólně relevoniní hledisko spojenó s plněním předmětu dílo o při plněném předmětu dílo poslupovol o
použilinovoce implemenioce nového nebo znočně zlepšených produktŮ, služeb.

Čl. S. OsoUy pověřené k jednóní

Zo Objednotele

zo Dodovotele

ugr. Štěpónko Sýkorovó

čl. ó. sontce

Smluvní strony se dohodly, že zo koždý zopočotý den s prodlením v termínu plnění dle čl. 2 tóto smlouvy zoploŤí
Dodovotel/zhotovitel odběroteli/objednoŤeli smluvní pokutu ve výši 1 7o z ceny dílo (bez DPH). Smluvní pokutu je
odběrotel/objednotel opróvněn zopočítot proti pohledóvce dodovoiele/zhotovitele. splotnost smluvnípokuty se
stonovíve lhŮtě 2l dnŮ po obdženídoňového doklodu (foktury) s vyčíslením smluvnípokuty.

Čl. z. Ocnrono osobních údojů

Strony této smlouvy berou no vědomí, že Moteřskó školo Korólky HovlíčkŮv Brod joko spróvce osobních údojů je
opróvněno zprocovÓvot zde uvedené osobní údoje v soulodu s člónkem ó odst. 1 písm. b) Obecného nořízení (tolo
zprocovóní je nezbytné pro splnění smlouvy) o písm. c) (toto zprocovóní je nezbylné pro splnění próvní povinnosti
spróvce zveřejnit smlouvu no profilu zodovotele dle zókono č. 134/20|ó Sb., o zodóvóníveřejných zokózek, v registru
smluv dle zókono č.340/2Ol5 Sb., o registru smluv, postupy podle zókono č. l0ó/l999 Sb., o svobodném přísiupu k
informocím nebo no své úřednídesce dle zókono č. 128/2000 Sb., o obcích).

čt. 8. ostotní ujednóní

]. Toto smlouvo je vyhoioveno ve 2 provedeních, znichž koždé mó plotnost o zóvoznosi originólu o po jejich
podpisu opróvněnými zóstupci smluvních stron obdžízhotovitel i objednotel 1 vyhotovení.

2. Próvo o zóvazky, které pro smluvní strony ze smlouvy vyplývojí, přechózejí no jejich přípodné próvní
nóstupce.

3. Smlouvo nobývÓ účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v soulodu se zókonem č. g4o/2O15
Sb.

V Hovlíčkově Brodě dne 28. 7 ,2023 V Hovlíčkově Brodě dne 28. 7 .2023

zo objednotele

tvtgr. Štcpónko Sýkorovó
řediŤelko

zo dodovotele

strana z

i.,


